

**Cutz ApS**

**Nørregade 25  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 58 83 59**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/02 2017

---

Helle Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cutz ApS  
Nørregade 25  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 83 59  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Helle Sørensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på t.kr. 210, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 652.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.382</b>	<b>2.434</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.888)</u>	<u>(2.142)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>494</b>	<b>292</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(233)</u>	<u>(233)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>261</b>	<b>59</b>
Finansielle indtægter	2	<u>9</u>	<u>16</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>270</b>	<b>75</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(60)</u>	<u>(21)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>210</u></b>	<b><u>54</u></b>
Foreslået udbytte		0	700
Overført resultat		<u>210</u>	<u>(646)</u>
		<b><u>210</u></b>	<b><u>54</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		126	253
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>126</u>	<u>253</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43	150
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>43</u>	<u>150</u>
Andre tilgodehavender		21	21
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>21</u>	<u>21</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>190</u>	<u>424</u>
Råvarer og hjælpematerialer		122	114
<b>Varebeholdninger</b>		<u>122</u>	<u>114</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482	408
Andre tilgodehavender		12	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>494</u>	<u>408</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>466</u>	<u>908</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.082</u>	<u>1.430</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.272</u>	<u>1.854</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125	125
Overført resultat		527	317
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>700</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>652</u></b>	<b><u>1.142</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>10</u>	<u>52</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>10</u></b>	<b><u>52</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50	75
Selskabsskat		102	60
Anden gæld		<u>458</u>	<u>525</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>610</u></b>	<b><u>660</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>610</u></b>	<b><u>660</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.272</u></b>	<b><u>1.854</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125	317	700	1.142
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700)	(700)
Årets resultat	0	210	0	210
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125</b>	<b>527</b>	<b>0</b>	<b>652</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.602	1.826
Pensioner	185	217
Andre omkostninger til social sikring	58	72
Andre personaleomkostninger	43	27
	<b>1.888</b>	<b>2.142</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9	16
	<b>9</b>	<b>16</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	102	60
Årets udskudte skat	(42)	(39)
	<b>60</b>	<b>21</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.263
Kostpris 31. december 2016	1.263
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.011
Årets afskrivninger	126
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	1.137
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>126</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	814
Kostpris 31. december 2016	814
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	664
Årets afskrivninger	107
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	771
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>43</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 25 anparter à nominelt t.kr. 5. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	<u>10</u>	<u>52</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<u>10</u>	<u>52</u>

### 8 Eventualposter m.v.

#### Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Nørregade 25, 8700 Horsens.

Årlig husleje over de næste 12 måneder: 104 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller pantsætninger.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Helle Sørensen

## Noter til årsrapporten

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Cutz Holding ApS  
Bytoften 18  
8700 Horsens